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e code/ course name:  DG290 [1]
Academic year:  2013-2014

Instance lecturer

Assigned lecturer Group Student

Educational 
programme / 
study phase IDNR M/V Email

l.m.g.feijs@tue.nl DG290 ID Students Baltussen R.A.W.  (Rik) bid: PB (B11) s116726 M r.a.w.baltussen@student.tue.nl
l.m.g.feijs@tue.nl DG290 ID Students Beek O.A. van  (Oscar) bid: PB (B11) s134159 M o.a.v.beek@student.tue.nl
l.m.g.feijs@tue.nl DG290 ID Students Beelen S.H.E. van der  (Stan) bbt: B s099362 M s.h.e.v.d.beelen@student.tue.nl
l.m.g.feijs@tue.nl DG290 ID Students Bouwman T.J.T.  (Thomas) bid: PB (B11) s123409 M t.j.t.bouwman@student.tue.nl
l.m.g.feijs@tue.nl DG290 ID Students Brus C.M.E.  (Carola) bid: PB (B11) s137289 V c.m.e.brus@student.tue.nl
l.m.g.feijs@tue.nl DG290 ID Students Brusselers S.J.E.  (Susan) bid: PB (B11) s136287 V s.j.e.brusselers@student.tue.nl
l.m.g.feijs@tue.nl DG290 ID Students Dhaeze E.R.  (Emma) bid: PB (B11) s130093 V e.r.dhaeze@student.tue.nl
l.m.g.feijs@tue.nl DG290 ID Students Dikkenberg L.J. van den  (Lean) bid: PB (B11) s132714 M l.j.v.d.dikkenberg@student.tue.nl
l.m.g.feijs@tue.nl DG290 ID Students Gog M.R.P. van  (Marina) bid: PB (B11) s132419 V m.r.p.v.gog@student.tue.nl
l.m.g.feijs@tue.nl DG290 ID Students Guo M.  (GUO Meiyu) bid: PB (B11) s138441 V m.guo.1@student.tue.nl
l.m.g.feijs@tue.nl DG290 ID Students Hilst Y. van der  (Yoshi) bid: PB (B11) s137106 V y.v.d.hilst@student.tue.nl
m.funk@tue.nl DG290 ID Students Huang S.  (Shanya) bid: B (B33) s130115 V s.huang@student.tue.nl
m.funk@tue.nl DG290 ID Students Imhoff T.  (Thomas) bid: PB (B11) s130637 M t.imhoff@student.tue.nl
m.funk@tue.nl DG290 ID Students Kessel C.R. van  (Caro) bid: PB (B11) s134286 V c.r.v.kessel@student.tue.nl
m.funk@tue.nl DG290 ID Students Keulen H.C.  (Hannah) bid: PB (B11) s133498 V h.c.keulen@student.tue.nl
m.funk@tue.nl DG290 ID Students Keusters T.W.  (Teun) bid: PB (B11) s131732 M t.w.keusters@student.tue.nl
m.funk@tue.nl DG290 ID Students Knippenberg R.M.D. Van  (René) bid: PB (B11) s138821 M r.m.d.v.knippenberg@student.tue.nl
m.funk@tue.nl DG290 ID Students Leerschool J.  (Joris) bid: PB (B11) s134839 M j.leerschool@student.tue.nl
m.funk@tue.nl DG290 ID Students Leloup F.N.  (Fleur) bid: PB (B11) s135424 V f.n.leloup@student.tue.nl
m.funk@tue.nl DG290 ID Students Lieshout M.P.C. van  (Michelle) bid: PB (B11) s125260 V m.p.c.v.lieshout@student.tue.nl
m.funk@tue.nl DG290 ID Students Moonen J.J.V.  (Juriaan) bid: PB (B11) s134920 M j.j.v.moonen@student.tue.nl
m.funk@tue.nl DG290 ID Students Muller D.A.  (Daphne) bid: PB (B11) s138765 V d.a.muller@student.tue.nl
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p.j.f.peters@tue.nl DG290 ID Students Pouwels I.  (Ilse) bid: PB (B11) s132309 V i.pouwels@student.tue.nl
p.j.f.peters@tue.nl DG290 ID Students Pulles D.  (Daborah) bid: PB (B11) s126298 V d.pulles@student.tue.nl
p.j.f.peters@tue.nl DG290 ID Students Ramp D.C.  (Daniëlle) bid: PB (B11) s125459 V d.c.ramp@student.tue.nl
p.j.f.peters@tue.nl DG290 ID Students Remiëns C.D.  (Celine) bid: PB (B11) s124458 V c.d.remiens@student.tue.nl
p.j.f.peters@tue.nl DG290 ID Students Rots N.  (Niels) bid: PB (B11) s133162 M n.rots@student.tue.nl
p.j.f.peters@tue.nl DG290 ID Students Scheepers A.C.A.  (Adriaan) bid: PB (B11) s134543 M a.c.a.scheepers@student.tue.nl
p.j.f.peters@tue.nl DG290 ID Students Shabrina Nadhira Kusumah #.  (Shabrina bid: PB (B11) s137770 V s.n.shabrina.nadhira.kusumah@student.tue.nl
p.j.f.peters@tue.nl DG290 ID Students Shu Y.  (Ya) bid: B (B33) s131167 V y.shu@student.tue.nl
p.j.f.peters@tue.nl DG290 ID Students Tomassen C.M.M.  (Chris) bid: PB (B11) s137472 M c.m.m.tomassen@student.tue.nl
p.j.f.peters@tue.nl DG290 ID Students Vast A.A.  (Adriaan) bid: PB (B11) s138974 M a.a.vast@student.tue.nl
p.j.f.peters@tue.nl DG290 ID Students Velde T.K. te  (Thijs) bid: PB (B12) s128304 M t.k.t.velde@student.tue.nl
j.hu@tue.nl DG290 ID Students Verhage S.  (Sam) bid: PB (B11) s139499 M s.verhage@student.tue.nl
j.hu@tue.nl DG290 ID Students Vermeeren M.H.M.  (Merel) bid: PB (B11) s135644 V m.h.m.vermeeren@student.tue.nl
j.hu@tue.nl DG290 ID Students Vink J.  (Jet) bid: PB (B11) s132176 V j.vink@student.tue.nl
j.hu@tue.nl DG290 ID Students Weggeman N.J.A.  (Niels) bid: PB (B11) s135512 M n.j.a.weggeman@student.tue.nl
j.hu@tue.nl DG290 ID Students Westerduin E.T.J.  (Ewoud) bid: PB (B11) s132274 M e.t.j.westerduin@student.tue.nl
j.hu@tue.nl DG290 ID Students Yu Y.  (Yang) bid: B (B33) s139939 V y.yu@student.tue.nl
j.hu@tue.nl DG290 ID Students Zoelen E.M. van  (Emma) bid: PB (B11) s128584 V e.m.v.zoelen@student.tue.nl
j.hu@tue.nl DG2K0 TU/e Students Dongen A.A. van  (Arne) bpt: PB s136693 M a.a.v.dongen@student.tue.nl
j.hu@tue.nl DG2K0 TU/e Students Qayumi A.F.  (Farhad) infs: PB s139563 M a.f.qayumi@student.tue.nl
j.hu@tue.nl DG2K0 TU/e Students Sanders S.J.C.  (Christian) bbt: PB s139966 M s.j.c.sanders@student.tue.nl
j.hu@tue.nl DG2K0 TU/e Students Schayik F. van  (Floor) hti: M s126284 V f.v.schayik@student.tue.nl
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